



شنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۸

وطن‌امروز | شماره ۲۸۶۶

ورزشی

اخبار

ابهام در بازی کردن آقای گل استقلال



با اینکه مهدی قائدی در سفر آبی‌پوشان به کویت این تیم را همراهی می‌کند اما بازی کردن او در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در ابهام قرار دارد. با نظر فرهاد مجیدی، مهدی قائدی، مهاجم گلزن و گلساز آبی‌پوشان که بهترین عملکرد را در لیگ برتر دارد و در جریان دیدار مقابل الشرطه عراق اسبب دید، کاروان این تیم را در سفر به کویت همراهی می‌کند اما حضور او در این سفر به منزله بازی کردنش نیست. بر اساس این گزارش، قائدی که بعد از مشخص شدن میزان و ناحیه آسیب دیده‌اش دوره درمان را به صورت فشرده آغاز کرد، در این سفر همراه آبی‌پوشان است و در صورتی که تا روز بازی در تست‌های پزشکی با موفقیت حضور پیدا کند، مجوز حضور در بازی را خواهد گرفت. آبی‌پوشان بعد از تساوی مقابل الشرطه عراق، در روز دوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الاهلی عربستان می‌روند که این دیدار ساعت ۱۹ روز دوشنبه ۲۸ بهمن در ورزشگاه جابرین احمد کویت برگزار می‌شود.

■ ■ ■

نخستین نشست خبری اسکوچیچ امروز برگزار می‌شود



نخستین نشست سرمربی تیم ملی امروز در هتل آکادمی فوتبال برگزار می‌شود. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، نشست خبری دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال امروز از ساعت ۱۳:۰۰ در سالن آمفی تئاتر هتل آکادمی فوتبال برگزار خواهد شد. این نخستین گفت‌وگوی اسکوچیچ با رسانه‌های داخلی بعد از انتخابش برای هدایت تیم ملی است.

■ ■ ■

کرونا به وزنه‌برداری هم رسید

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان آسیا که قرار بود به میزبانی قزاقستان برگزار شود، به دلیل خطر ابتلای ورزشکاران به کرونا در آستانه لغو قرار گرفته‌است. به گزارش فارس، قرار بر این بود رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان آسیا، اواخر فروردین‌ماه ۱۳۹۸ به میزبانی قزاقستان برگزار شود. این پیکارها که در رده طلایی راهیابی و گزینشی المپیک ۲۰۲۰ توکیو به شمار می‌رفت، اهمیت فوق‌العاده‌ای داشت اما شیوع ویروس کرونا در چین و برخی کشورهای مجاور باعث شده نگرانی‌هایی در این باره وجود داشته باشد. این موضوع با اعتراض شمار قابل توجهی از کشورهای قاره آسیا مواجه شده‌است. به همین دلیل، این موضوع در دستور کار ویژه و فوری کنفدراسیون قاره آسیا قرار گرفته که قرار است در این روزها در حاشیه مسابقات قهرمانی جوانان و نوجوانان این قاره در ازبکستان، گردهم آیند. با توجه به خطر گسترش ویروس کرونا، احتمال لغو این رقابت‌ها بسیار زیاد است و حامیان زیادی نیز دارد. با توجه به زمان کم باقیمانده تا زمان برگزاری و حساسیت موضوع، باید دید مسؤوَلان وزنه‌برداری قاره آسیا چه تصمیمی خواهند گرفت.

■ ■ ■

مار تی، گزینه جدید بارسلونا برای خط حمله



مطابق اعلام یک رسانه اروپایی، بارسلونا در حال بررسی وضعیت فوروارد لوانته است. شبکه رادیویی «سن‌راديو» اسپانیا گزارش کرد بارسلونا در تدارک جذب «وچر مارتی» است. طبق اعلام این رسانه فوروارد ۲۹ ساله تا سال ۲۰۲۳ با لوانته قرارداد دارد. البته در صورت انتقال به تیمی دیگر می‌تواند با پرداخت ۱۲ میلیون یورو مجوز خروج بگیرد. بارسلونا بعد از مصدومیت سواز و دمیله، در تکاپو است تا مهاجمی جدید را به خدمت گیرد.

چگونه با مدیریت وزارت ورزش کی روش را از دست دادیم و به اینجارسیدیم

ارمغان دخالت دولت

زهرة فلاح‌زاده: پس از رفتن کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم‌ملی فوتبال ایران، همه نگاه‌ها به وزارت ورزش بود، همان‌هایی که علناًمقابل کی‌روش ایستاد و به هر بهانه‌ای تنها منتظر پایان جام ملت‌ها بود تا عذر این مربی موقف را بخواهد. آنها از رفتن کی‌روش شادمان شدند و البته قبل از شادمانی باید به فشاری اشاره کرد که در راستای بیرون کردن او به کار بستند؛ یک دخالت کاملاً غیرحرفه‌ای که منجر به سقوط فوتبال ایران شد. کی‌روش رفت و نوبت به مازیار ظلمی رسید که برای مردم از طلوع دوباره بگوید. او که به واسطه نظر وزیر، مشتاقانه از خروج کی‌روش حمایت می‌کرد، نام از مریدان بزرگ جهان آورد که قرار است فدراسیون ایران یکی از آنها را به خدمت بگیرد. از مورینیو تا زیدان در لیست ظلمی بودند؛ لیستی که همان موقع مورد نقد جدی قرار گرفت و همه از غیرواقعی بودنش سخن گفتند.

تیم‌ملی قید بهترین مربی تاریخش را زد و منتظر نامه‌ای ظلمی ماند اما درست در آن ایام خبر حضور این مریدان در تیم‌های دیگر مخابره می‌شد. مورینیو خیلی زود تیم جدیدش را بعد از مدت‌ها بیکاری، تحویل گرفت تا گزینه نخست سخنگوی وزارت ورزش اینچنین بسوزد. از طرفی به واسطه رفتن برانکو از پرسپولیس، این گزینه در تابستان می‌توانست بهترین انتخاب برای تیم‌ملی ایران باشد، چرا که وزیر پیش‌تر کدهای مربیگری مرد کروات را در زمان حضور کی‌روش داده بود اما برانکو خیلی زود توسط عربستانی‌ها جذب شد و دست فدراسیون و وزارت ورزش را در حنا گذاشت.

فدراسیون فوتبال و شخص تاج مشتاق ماندن کی‌روش بودند و بعدها تاج در مصاحبه‌ای صریحاً این حرف را به زبان آورد اما وقتی وزارت ورزش با فشار زیاد موجب خروج کی‌روش شد، فدراسیون دیگر چاره‌ای نداشت جز انتخاب یک گزینه خوب در کمترین فرصت. مسؤوَلان به دلیل فرصت کم تا شروع مسابقات مقدماتی جام‌جهانی قطر، مارک ویلموتس بلژیکی را به عنوان سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران انتخاب کردند؛ ویلموتسی که تنها نقطه روشن کارنامه‌اش تربیت جوانان با استعداد بلژیکی بود که در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه و البته با مربی دیگری، خوش درخشیدند. ویلموتس کم حرف بود و بی‌حاشیه، به طوری که از نظر اخلاقی او را برتر از کی‌روش دائماً بهانه‌گیر می‌دانستند. اما دیری نپایید که ویلموتس هم روی اصلی خودش را نشان داد. کهر کردن‌هایش برای گرفتن طلبش حتی باعث شد بچه‌های این سقوط بویبد.



رئیس دپارتمان داوران فدراسیون فوتبال منصوب شد

طی حکمی از سوی سرپرست فدراسیون فوتبال، رئیس دپارتمان داوران منصوب شد. به نقل از فدراسیون فوتبال، طی حکمی از سوی حیدر بهاروند، علیرضا سهرابی به عنوان رئیس دپارتمان داوران فدراسیون فوتبال منصوب شد. سهرابی پیش از انتصاب مبینینی به عنوان رئیس کمیته داوران، مدتی سرپرستی این کمیته را بر عهده داشت.



عاقبت عجله برای بیرون کردن کی روش

چه چاره‌ای برای مهدی تاج و فدراسیون فوتبال ایران باقی مانده بود؟ رئیس فدراسیون از یک‌سو باید نگران دیر شدن کمک‌های مالی دولت می‌بود، از سوی دیگر دخالت‌های وزارت ورزش، استقلال فدراسیون فوتبال را نشانه می‌رفت. حالا نه مازیار ظلمی درباره فوتبال اظهارنظر می‌کند و نه وزیر ورزش علاقه دارد حرفی از تیم ملی فوتبال بزند اما این روال، یک‌سال پیش‌تر به این صورت نبود. آن روزهایی که کی‌روش مجبور بود برای بهتر کردن وضعیت لجستیکی تیم ملی، مرتب مصاحبه کند و از کمیوندها بگوید، وزارت ورزش عمیقاً خودش را متاسف نشان می‌داد و مدعی بود این خارجی زیادخواهی می‌کند و این اهانت به شأن ایران و ایرانی است؛ هنوز در آر شیو مطبوعات می‌شود حملات مردان کوچک و بزرگ وزارت ورزش را پیدا کرد که مشخص بود اگر حمایت مردم از کی‌روش وجود نداشت، بعد از پایان جام جهانی، قید او را می‌زدند. آنها منتظر ماندند تا پایان جام ملت‌های آسیا و دست آخر شکست به ژاپن بهانه‌ای شد برای بیرون کردن موفق‌ترین مربی چند دهه اخیر تیم ملی ایران. کی‌روش وقتی رفت و مردم نگران آینده تیم ملی فوتبال کشورشان شدند، همین وزار تخانه، نامه‌هایی را به سخنگویش گفت تا او با به زبان آوردن این اسامی، اطمینان خاطر به همه ایران دهد که بهتر از کی‌روش را می‌آوریم؛ نامه‌هایی که بیشتر به طنز می‌ماند حضورشان در ایران. مهدی تاج چاره‌ای نداشت جز گذشتن از کی‌روش. اما کیست که یادش نمانده باشد بعد از جام ملت‌ها هم تاج علاقه به تمدید قرارداد این پرتغالی داشتت هم کی‌روش مایل بود بماند. هنوز آخرین مصاحبه کی‌روش در فرودگاه در خاطر مان است، جایی که گفت: من می‌خواستم بمانم اما آنها (وزارت ورزش) نخوستند. از همان روز مشخص بود اگر فوتبال ایران دچار ضرر و زیان شود، مقصر بزرگ همان وزارت ورزش است که برای بیرون کردن کی‌روش از هیچ فشاری دریغ نکرد. تاج ناخواسته وارد یک بازی دوسر باخت شد. وقتی ویلموتس به بهانه دیر شدن پرداخت قراردادش از ایران رفت، دیگر مشخص بود ما گزینه مطلوبی را نمی‌توانیم در این فاصله کوتاه پیدا کنیم. به ناچار به اسکوچیچ رسیدیم. هیچ نهادی بیشتر از وزارت ورزش مقصر نیست چون آنها این مسیر غلط را با عبور از کی‌روش، ریل‌گذاری کردند. حالا نه وزیر ورزش علاقه دارد نسبت به تیم ملی فوتبال حرف بزند نه سخنگوی وزارت ورزش. آنها که تا دیروز تنها برنامیشان خروج کی‌روش بود، امروز را پیش‌بینی نکرده بودند. کی‌روش رفت، تاج مجبور به رفتن شد و حالا این فوتبال ماست که مانده بین اما و اگرهای بی‌شمار.

جریان سازی کاذب سعودی‌ها و مدیران باشگاه العین برای برگرداندن نتیجه بازی با سپاهان

تیرشان به سنگ خورد

مراحل بعدی تیم خود را همراهی کنند. با توجه به این بخش از آیین‌نامه، سعید آقایی که در مرحله گروهی سال ۲۰۱۶ مقابل پاختاکور کارت زرد گرفته بود، پس از صعود تراکتور به عنوان تیم اول گروه C، با دریافت کارت زرد در بازی برگشت مقابل النصر امارات، برای فصل بعدی این رقابت‌ها تک کارت محسوب می‌شده و منعی برای همراهی سپاهان نداشته است.

اعتراف خبرنگار سعودی به اشتباه

خبرنگار معروف عربستانی ساعتی پس از اینکه توثیتش درباره سعید آقایی جنجال زیادی به پا کرد، عذرخواهی کرد. نواف الاسوی به انتشار توثیتی به اشتباه خود اعتراف کرده و اینطور درباره آن توضیح داده است: «بازی کردن بازیکن (سعید آقایی) قانونی بوده است... چون کارت‌های دور گروهی حذف می‌شود. او تنها یک کارت زرد مقابل النصر در دیدار مرحله یک‌شانزدهم نهایی داشته است. در نقل این خبر عجله کردم و قانون پاک‌شدن کارت‌های مرحله گروهی را فراموش کرده بودم. در پایان از شما عذرخواهی می‌کنم.»

در صورت واکنش نیز، رای منفی نسبت به سپاهان صادر شود.

توضیحات کامل روابط عمومی سپاهان

روابط عمومی باشگاه سپاهان در این باره اعلام کرد: پس از پیروزی مقتدرانه بر العین، حاشیه‌سازی تیم‌های



در بخش ۵۷ این آیین‌نامه که درباره اخطارها بحث شده، آمده است که در پایان مرحله اولیه، مرحله پلی‌آف، مرحله گروهی و پس از نیمه‌نهایی، تک کارت‌های زرد بازیکنان بخشیده شده و تنها کسانی که ۲ کارت زرد یا کارت قرمز دریافت کرده‌اند یا جریمه انضباطی شده‌اند نمی‌توانند به اندازه جریمه خود در مراحل بعدی تیم خود را همراهی کنند. بنابراین سعید آقایی مشکلی در این باره ندارد و در واقع حتی اگر تراکتور آن فصل النصر را شکست می‌داد نیز او می‌توانست در یک چهارم نهایی برای میزش بازی کند. با توجه به اینکه ادعای العین و نواف الاسوی با تکذیب مستند همراه شده، بعید است AFC نیز واکنشی در این باره داشته باشد اما دور از انتظار و حتی غیرقانونی است که

ترویرست‌های آمریکایی از منطقه هستند. امروز جبهه مقاومت بر روی قله‌ها در حال سلوک است ولی متأسفانه شاهدیم برخی مسؤوَلان دولتی به تیه‌هایی فکر می‌کنند که ما از آنها عبور کردیم و به عقب هم برنمی‌گردیم. ملت ایران در انتخاب این راهبرد موفق بوده است، چرا که همین مقاومت باعث شد رسانه‌های دنیا اعلام کنند آمریکا قصد دارد به میزان قابل توجهی نظامیان خود را از افغانستان و عراق خارج کند زیرا مانندن آنها در منطقه جز تلفات و سبیل قرار گرفتن در برابر نیروهای مقاومت هیچ سودی ندارد.

ما در فاز مقاومت هستسیم نه مذاکره و نه جنگ. البته قطعاً آمریکایی‌ها محاسبات خود را انجام داده‌اند و می‌دانند در اولین ساعات نبردی که برخی از آن حرف می‌زنند

انها مخالف این معامله هستند و آن را قبول ندارند. هیچ فلسطینی باشرقی نیست که معامله قرن را قبول داشته باشد. چنین مذاکراتی مذموم و محکوم است.

مردم می‌دانند مذاکره چیست، فعالیت دیپلماتیک کدام است و مقاومت چیست و مقاومت موثر کدام است. آمیختن اینها در ذهن مردم و تقدس‌زدایی از مقاومت و مقدس کردن مذاکرات معقول نیست و مردم آن را می‌فهمند. ما در مرحله‌ای هستیم که طبق فرموده رهبر حکیم انقلاب اسلامی که جقدر حکیمانه و حقیقی فرمودند جنگ نمی‌شود، مذاکره هم نمی‌شود و مقاومت ادامه خواهد داشت. مردم بخوبی مفهوم واژه‌ها را می‌فهمند. امروز ملت ایران یکپارچه علیه مظالم آمریکا و تجاوزات آنها در منطقه است و ملت‌های منطقه در حال آماده شدن برای بیرون کردن

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارامانه شرق
www.baharnet.ir

1 3 5 7
2 4 6
R